С о держание : О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского округа г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТЕСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабрь 2 0 гз „ декабря 20̂ г~

О подготовке проекта о внесении
изменения в Правила
землепользования и застройки
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утверждённые решением Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
22 августа 2008 года № 7/4

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 сентября
2015 года № 3415 «О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан», с
учетом протоколов заседаний Комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 26 августа 2014 года № 2, от 12 сентября 2014 года № 3, от
26 сентября 2014 года № 4, от 23 апреля 2015 года № 8, от 26 октября
2015 года № 13, заключений Комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан (далее -
комиссия) в течение месяца со дня принятия настоящего постановления
организовать работу по подготовке внесения изменения в Правила
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

А д П Ш Л Г 1 Ы р 1 Ш ^ 1 Л  W A l A U p D b i t U l  U  1  V7 1 . J  \ ^ U  1  L I U ~ t A. U 1  1 \  V '  I 1 1 j ; V 1 : > I 1 Cl/1 ,111 111.

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 860 от 24.12.2015 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-574 от 24.12.2015 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 424 от 24.12.2015 Контрольная дата:

А

С о держание : О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского округа г

2. Письменные предложения физических и юридических лиц по проекту
внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского
округа город Уфа Республики Башкортостан принимаются комиссией по
адресу: 450055, г. Уфа, ул. Российская, 50, в течение тридцати дней со дня
опубликования настоящего постановления.

3. Поручить Главному управлению архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- осуществить проверку подготовленного комиссией проекта о внесении
изменения в Правила землепользования и застройки городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- направить материалы для проведения публичных слушаний о внесении
изменения в Правила землепользования и застройки городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в соответствии с требованиями
действующего законодательства.

4. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение трех дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном
объеме.

5. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.А. Филиппова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

■Xiu. X v y  X . •/ I1рШ Д1Г1Л V/ Р "

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

u i  Z - T . 1 z - V 7  1 ̂

860 от 24.12.2015
73-23-574 от 24.12.2015
424 от 24.12.2015

IVUnipUJlDnaA дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: